
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2050

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2050

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11896789 121633
7

Карімова Азіза Комілівна 000733 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0281741 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

140,833

2 11892455 121633
7

Кравченко Катерина Олегівна 000735 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0283956 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

115,167

1



3 11918354 121633
7

Ляхімець Артем Дмитрович 000731 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0242298 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

118,667

4 12315073 121633
7

Марчук Анастасія Юріївна 000343 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0005119 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

128,000

5 11896294 121633
7

Парфьонова Марія Олексіївна 000743 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0092448 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

118,333

6 11996769 121633
7

Пашковська Софія Русланівна 002950 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0185486 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

120,500

7 11915646 121633
7

Семенова Олександра Анатоліївна 000248 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0064645 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

161,833

8 12077443 121633
7

Фомочкіна Крістіна Сергіївна 003808 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0185879 Готельний і 
ресторанний 
менеджмент, 
Туристичний 
менеджмент

165,167

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2050

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11872825 125783
1

Головач Максим Миколайович 112266 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

3



2 12232043 125783
1

Канавець Костянтин Олегович 000670 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

3 11899041 125783
1

Комар Микола Миколайович 38348968 KB 12.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4 12406216 125783
1

Обоймов Олег Петрович 16377369 KB 15.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5 12320322 125783
1

Свиридюк Олександр Володимирович 049981 E15 26.05.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

6 11928696 125783
1

Шара Олександра Сергіївна 000089 E23 25.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2050

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12042116 121634
3

Логвиненко Володимир Віталійович 003021 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0280705 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

133,518

2 12122684 121634
3

Павлик Павло Володимирович 003019 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0283057 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

125,200

5



3 12278326 121634
3

Ткаченко Віталій Олександрович 003002 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0217096 Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

119,340

6


